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LAPORAN JURNAL MENGAJAR
Semester Ganjil Tahun Akademik 2018/2019

Universitas Muhammadiyah Sidoarjo

Nama Dosen : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

Mata Kuliah : LOGIKA DAN ALGORITMA  Prodi : MANAJEMEN INFORMASI KESEHATAN
Kelas : 1-A1  SEMESTER : Ganjil 2018

HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Kamis 13 September 2018 18:00:00 20:30:00 150 Pengenalan Logika dan Algoritma 40
Kamis 20 September 2018 18:00:00 20:30:00 150 Variable dan tipenya 40

Kamis 27 September 2018 18:00:00 20:30:00 150 Logika dan Algoritma Pengurutan :
Bubble Sort 40

Kamis 04 Oktober 2018 18:00:00 20:30:00 150 Logika dan Algoritma Pengurutan :
Insertion Sort 40

Kamis 11 Oktober 2018 18:00:00 20:30:00 150 Logika dan Algoritma Pengurutan :
Selection Sort 40

Kamis 18 Oktober 2018 18:00:00 20:30:00 150 Logika dan Algoritma Pengurutan :
Pendalaman Conditional dan Loop 40

Kamis 25 Oktober 2018 18:00:00 20:30:00 150 Pengerjaan Tugas Praktikum 18
Kamis 01 November 2018 18:00:00 20:30:00 150 UTS 18
Kamis 15 November 2018 18:00:00 20:30:00 150 Pembahasan soal UTS 18
Kamis 22 November 2018 18:00:00 20:30:00 150 Pengerjaan Modul Praktikum v1.3: Bab 2 18
Kamis 29 November 2018 18:00:00 20:30:00 150 Pengerjaan Modul Praktikum v1.3: Bab 3 18

Kamis 06 Desember 2018 18:00:00 20:30:00 150 Implementasi Algoritma (Introduction to
RSA Algoritma) 18

Kamis 13 Desember 2018 18:00:00 20:30:00 150 Penggambaran Algoritma (Introduction to
Diagram) 18

Kamis 20 Desember 2018 18:00:00 20:30:00 150 Algoritma Pencarian: Sequential
Searching Algorithm 18

Kamis 27 Desember 2018 18:00:00 20:30:00 150 Algoritma Pencarian: Binary Searching
Algorithm 18

Kamis 03 Januari 2019 18:00:00 20:30:00 150 UAS 18

Mata Kuliah : PENGAMANAN SISTEM KOMPUTER  Prodi : INFORMATIKA
Kelas : 7-A1  SEMESTER : Ganjil 2018

HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Selasa 18 September 2018 07:50:00 10:20:00 150 Pengenalan Sistem Komputer 11

Selasa 25 September 2018 07:50:00 10:20:00 150
Pengamanan Sistem komputer Konsep
C.I.A ( Confidentiality, Integrity,
Availability)

11

Selasa 02 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Security on Network Protocol 11
Selasa 09 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Computer Security 11

Selasa 16 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Network Security: Introduction to
Cryptography 11

Selasa 23 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Security Threats 11
Selasa 30 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 UTS 11
Selasa 13 November 2018 07:50:00 10:20:00 150 Security standart dan protokol 11
Kamis 22 November 2018 10:20:00 12:50:00 150 Security Mechanism 11
Selasa 27 November 2018 07:50:00 10:20:00 150 Security Services 11

Selasa 04 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Cryptography (Simetric Key) pada
Layanan Web 11

Selasa 11 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Python Implemetation: Cryptography
(Simetric Key) pada Layanan Web 11



HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Selasa 18 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Cryptography (Asimetric Key) 11

Kamis 27 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Python Implemetation: Cryptography
(Asimetric Key) pada Layanan Web 11

Kamis 03 Januari 2019 07:50:00 10:20:00 150 URL Safer Signator: Build URL Safe for
web application and Base 64 encoder 11

Selasa 08 Januari 2019 07:50:00 10:20:00 150 UAS 11

Mata Kuliah : ALGORITMA DAN PEMROGRAMAN  Prodi : INFORMATIKA
Kelas : 1-A2  SEMESTER : Ganjil 2018

HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Rabu 12 September 2018 07:50:00 10:20:00 150 Pengenalan Algoritma dan Pemrograman 42
Rabu 19 September 2018 07:50:00 10:20:00 150 Variabel dan Tipenya 42
Rabu 26 September 2018 07:50:00 10:20:00 150 Conditional dan loop 42

Rabu 03 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Algoritma Pengurutan dan Pemrograman:
Bubble Sort 42

Rabu 10 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Algoritma Pengurutan dan Pemrograman:
Insertion Sort 42

Rabu 17 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Algoritma Pengurutan dan Pemrograman:
Selection Sort 42

Rabu 24 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 Pseudocode 42
Rabu 31 Oktober 2018 07:50:00 10:20:00 150 UTS 42
Rabu 14 November 2018 07:50:00 10:20:00 150 Pembahasan UTS 42

Rabu 21 November 2018 07:50:00 10:20:00 150 Implementasi Algoritma (Introduction to
RSA Algoritma) 42

Rabu 28 November 2018 07:50:00 10:20:00 150 Penggambaran Algoritma (Introduction to
Diagram) 42

Rabu 05 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Presentasi Tugas 1 42
Rabu 12 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Presentasi Tugas 2 42

Rabu 19 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Algoritma Pencarian: Sequential
Searching Algorithm 43

Rabu 26 Desember 2018 07:50:00 10:20:00 150 Algoritma Pencarian: Binary Searching
Algorithm 42

Rabu 09 Januari 2019 07:50:00 10:20:00 150 UAS 42

Mata Kuliah : PRAKTIKUM ALGORITMA DAN PEMROGRAMAN  Prodi : INFORMATIKA
Kelas : 1-A2  SEMESTER : Ganjil 2018

HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Sabtu 22 September 2018 14:10:00 15:00:00 50 Pengenalan Metode Praktikum 43
Sabtu 29 September 2018 14:10:00 15:00:00 50 Pengerjaan Modul Praktikum v1.3: Bab 1 43

Sabtu 06 Oktober 2018 14:10:00 15:00:00 50 Pengerjaan Modul Praktikum v1.3: Bab
2-1,2 43

Sabtu 13 Oktober 2018 14:10:00 15:00:00 50 Pengerjaan Modul Praktikum v1.3: Bab 2.3 43
Sabtu 20 Oktober 2018 14:10:00 15:00:00 50 Pengerjaan Modul Praktikum v1.3: Bab 3 43
Sabtu 27 Oktober 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma Bubble Sort 43

Sabtu 03 November 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Max and Min, Prime, Odd
and Even Algorithm 43

Sabtu 10 November 2018 14:10:00 15:00:00 50 UTS 43
Sabtu 17 November 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma Selection Sort 43
Sabtu 24 November 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma Insertion Sort 43

Sabtu 01 Desember 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma Euclidean dan
Fibonacci 43

Sabtu 08 Desember 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma mencari GCD dan
Prime Relative 43

Sabtu 15 Desember 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma RSA 1 43



HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR

Sabtu 22 Desember 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma Pencarian:
Sequential Searching Algorithm 43

Sabtu 29 Desember 2018 14:10:00 15:00:00 50 Implementasi Algoritma Pencarian: Binary
Searching Algorithm 43

Sabtu 12 Januari 2019 14:10:00 15:00:00 50 Demo UAS 43

Mata Kuliah : PENGAMANAN SISTEM KOMPUTER  Prodi : INFORMATIKA
Kelas : 7-B1  SEMESTER : Ganjil 2018

HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Jum`at 14 September 2018 19:40:00 22:10:00 150 Pengenalan Sistem Komputer 45
Jum`at 21 September 2018 19:40:00 22:10:00 150 Network Protocol Security 45
Sabtu 29 September 2018 19:40:00 22:10:00 150 Computer Security 45

Jum`at 05 Oktober 2018 19:40:00 22:10:00 150
Pengamanan Sistem komputer Konsep
C.I.A ( Confidentiality, Integrity,
Availability)

45

Jum`at 12 Oktober 2018 19:40:00 22:10:00 150 Network Security: Introduction to
Cryptography 45

Jum`at 19 Oktober 2018 19:40:00 22:10:00 150 Cryptography (Simetric Key) 45
Jum`at 26 Oktober 2018 19:40:00 22:10:00 150 Security Threats 45
Jum`at 02 November 2018 19:40:00 22:10:00 150 UTS 45
Jum`at 16 November 2018 19:40:00 22:10:00 150 Security standart dan protokol 45
Jum`at 23 November 2018 19:40:00 22:10:00 150 Security Mechanism 45
Jum`at 30 November 2018 19:40:00 22:10:00 150 Security Services 45

Jum`at 07 Desember 2018 19:40:00 22:10:00 150 Cryptography (Simetric Key) pada
Layanan Web 45

Jum`at 14 Desember 2018 19:40:00 22:10:00 150 Python Implemetation: Cryptography
(Simetric Key) pada Layanan Web 45

Jum`at 21 Desember 2018 19:40:00 22:10:00 150 Python Implemetation: Cryptography
(Asimetric Key) pada Layanan Web 45

Jum`at 28 Desember 2018 19:40:00 22:10:00 150 URL Safer Signator: Build URL Safe for
web application and Base 64 encoder 45

Jum`at 11 Januari 2019 19:40:00 22:10:00 150 UAS 45

Mata Kuliah : PENGEMBANGAN APLIKASI BERBASIS WEB  Prodi : INFORMATIKA
Kelas : 7-B1  SEMESTER : Ganjil 2018

HARI TANGGAL JAM MULAI JAM SELESAI JML.
MENIT KD/MATERI YANG DIBERIKAN JML MHS

HADIR
Jum`at 14 September 2018 16:40:00 19:10:00 150 Pengenalan Web 49
Jum`at 21 September 2018 16:40:00 19:10:00 150 HTML dan CSS 49
Sabtu 29 September 2018 16:40:00 19:10:00 150 HTML dan CSS Part 2 49
Jum`at 05 Oktober 2018 16:40:00 19:10:00 150 Database: SQLite 49
Jum`at 12 Oktober 2018 16:40:00 19:10:00 150 Web Microframework 49
Jum`at 19 Oktober 2018 16:40:00 19:10:00 150 SQLite dan Microframework 49

Jum`at 26 Oktober 2018 16:40:00 19:10:00 150 Application Routing dan Template
Engine pada laman HTML 49

Jum`at 02 November 2018 16:40:00 19:10:00 150 UTS 49

Jum`at 16 November 2018 16:40:00 19:10:00 150 Application Routing dan Template
Engine pada laman HTML - Lanjutan 49

Jum`at 23 November 2018 16:40:00 19:10:00 150 HTML Data Presentation (SQLITE) 49
Jum`at 30 November 2018 16:40:00 19:10:00 150 Microframework CRUD 49
Jum`at 07 Desember 2018 16:40:00 19:10:00 150 Implementasi LBE 1 49
Jum`at 14 Desember 2018 16:40:00 19:10:00 150 Implementasi LBE 2 49
Jum`at 21 Desember 2018 16:40:00 19:10:00 150 Implementasi LBE 3 49
Jum`at 28 Desember 2018 16:40:00 19:10:00 150 Implementasi LBE 4 49
Jum`at 11 Januari 2019 16:40:00 19:10:00 150 UAS 49



TERAKREDITASI B
SK. NO. 229/SK/BAN-PT/Akred/PT/IV/2015

DIREKTORAT AKADEMIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Kampus 1 : Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo 61251 Telp. 031-8945444 / 031-898097 Fax. 031-8949333
Website : https://akademik.umsida.ac.id/ - Email : akademik@umsida.ac.id

DATA PRESENSI ONLINE MAHASISWA
TA : 2018/2019 SEMESTER : GANJIL

Fakultas : SAINS DAN TEKNOLOGI Semester : 7
Prodi : INFORMATIKA Kelas : A1
Matakuliah : PENGAMANAN SISTEM KOMPUTER Jumlah Pertemuan : 16
Dosen Pengampu : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P

1 141080200273MOHAMMAD BAKHRUL ULUM
IRZIQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

2 151080200035NASRUL ABRORI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
3 151080200111 NURSAPDAHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
4 151080200127FARAH AFAF ASYRAF H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
5 151080200133FATUR AMIRUL MUSTAQIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

6 151080200148 IRCHAM DARMA MARTHA
PAHLEPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

7 151080200202MISBAHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
8 151080200212MUHAMMAD LUTFI IDHAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
9 151080200215BERRIL ARACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
10 151080200219REZA MANDALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

11 151080200223DEDE IRAWAN SETYA ARI
BOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

12 151080200231HABIBUR RAHMAN ARJUNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
13 151080200244MOCHAMAD CHOLILUROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
14 151080200248MUHAMMAD MUZAYYIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
15 151080200253HASAN BASRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
16 151080200273AHMAD ANAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
Catatan :

1. Data mahasiswa pada presensi kuliah online terhubung/link dengan Sistem Keuangan maupun Sistem
Informasi Akademik Dosen     (Perwalian & Input Nilai)

2. Mahasiswa yang namanya belum terdapat pada presensi kuliah online ini harap segera menghubungi
Direktorat Akademik

3. Presensi kuliah online ini telah diperiksa dan divalidasi oleh Ketua Program Studi dan dapat digunakan
sebagai bukti presensi yang     sah untuk menggantikan presensi cetak/manual

Mengetahui,
Ka.Prodi Informatika








Sumarno, Ir., MM.

Sidoarjo,16 Februari 2022
Dosen Pengampu








Irwan Alnarus Kautsar,
S.Kom. M.Kom. Ph.D



TERAKREDITASI B
SK. NO. 229/SK/BAN-PT/Akred/PT/IV/2015

DIREKTORAT AKADEMIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Kampus 1 : Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo 61251 Telp. 031-8945444 / 031-898097 Fax. 031-8949333
Website : https://akademik.umsida.ac.id/ - Email : akademik@umsida.ac.id

DATA PRESENSI ONLINE MAHASISWA
TA : 2018/2019 SEMESTER : GANJIL

Fakultas : ILMU KESEHATAN Semester : 1
Prodi : MANAJEMEN INFORMASI KESEHATAN Kelas : A1
Matakuliah : Logika dan Algoritma Jumlah Pertemuan : 14
Dosen Pengampu : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

2 3 4 5 6 7 9 10111213141516 H I S A P
1 181336300002QISMAH ARIS ALFAUZAH H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
2 181336300003MUHAMMAD DHAFIN DHIA ULHAQ H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
3 181336300004AMALIA WAHYU RISTI H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
4 181336300006EKA NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
5 181336300007NUR CHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
6 181336300011 NOVA MELLANIA H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
7 181336300012MOHAMMAD FAIZINAL AKROM H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

8 181336300013TAMIA SALSABILA NAMIRA
LESMANA H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

9 181336300014BREMA ARYA YUDANO H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
10 181336300015ZHAFIRA RAHMA DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
11 181336300016DWI KURNIA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
12 181336300017ALFINDA AYU HADIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
13 181336300018NOVILIA RISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
Catatan :

1. Data mahasiswa pada presensi kuliah online terhubung/link dengan Sistem Keuangan maupun Sistem
Informasi Akademik Dosen     (Perwalian & Input Nilai)

2. Mahasiswa yang namanya belum terdapat pada presensi kuliah online ini harap segera menghubungi
Direktorat Akademik

3. Presensi kuliah online ini telah diperiksa dan divalidasi oleh Ketua Program Studi dan dapat digunakan
sebagai bukti presensi yang     sah untuk menggantikan presensi cetak/manual

Mengetahui,
Ka.Prodi Manajemen
Informasi Kesehatan








Umi Khoirun Nisak, S.KM.
M.Epid

Sidoarjo,14 Februari 2022
Dosen Pengampu








Irwan Alnarus Kautsar,
S.Kom. M.Kom. Ph.D



TERAKREDITASI B
SK. NO. 229/SK/BAN-PT/Akred/PT/IV/2015

DIREKTORAT AKADEMIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Kampus 1 : Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo 61251 Telp. 031-8945444 / 031-898097 Fax. 031-8949333
Website : https://akademik.umsida.ac.id/ - Email : akademik@umsida.ac.id

DATA PRESENSI ONLINE MAHASISWA
TA : 2018/2019 SEMESTER : GANJIL

Fakultas : SAINS DAN TEKNOLOGI Semester : 1
Prodi : INFORMATIKA Kelas : A2
Matakuliah : ALGORITMA DAN PEMROGRAMAN Jumlah Pertemuan : 16
Dosen Pengampu : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P
1 181080200090HERAL REYNALDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
2 181080200091YOGITA BELLA SHAVITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
3 181080200092LOVE RETNO HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
4 181080200096MUHAMMAD FAJAR AMINULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
5 181080200099DIVA PUTRI ANASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

6 181080200100AKBAR MAULANA CHUSNATUL
ILMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

7 181080200103RISMA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
8 181080200104MUHAMMAD RIZQY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
9 181080200106DEWA GANGSAR SETIADJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
10 181080200107FIRRIHAB DARU ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
11 181080200108AGOENG DWI DJOELIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
12 181080200109BIMA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

13 181080200110 AKHMAD PRASETYA
ATMANEGARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

14 181080200112 ANANDA DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
15 181080200113 ALVIN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
16 181080200114 ARIK BAGUS SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
17 181080200115 CANDRA ISWAYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
18 181080200116 ANDRE HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
19 181080200117 WIWIT ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
20 181080200118 WISNU NUR ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

21 181080200119 DIMAS AKBAR PUTRA
RAFLYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

22 181080200121RIDHO MALIK ARIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
23 181080200124FAISAL KUSNAEDI SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
24 181080200125DONY RAKHMAD HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
25 181080200126MUHAMMAD KHOIRUR ROZIQIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
26 181080200128TUTUT ANJARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
27 181080200129MUHAMMAD RIZAL MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
28 181080200130MOH NUR AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
29 181080200133RURI ADITYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
30 181080200134DEWI NUR AFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
31 181080200135MOHAMMAD IZZI FAJRIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
32 181080200136FURY MAKHFUDZOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
33 181080200137FATAHILLAH AJI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
34 181080200138RIZKA NUR KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
35 181080200142JAGAD YUDHA AWALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
36 181080200144MUHAMMAD RAFLI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
37 181080200145AJI MASAID H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
38 181080200149JEFRY FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
39 181080200150KARINA KAMZA NOORMALITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
40 181080200151DIMAS AFRIZAL FADILASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

41 181080200152MUHAMMAD NOOR
RAMADHONA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%



No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P
42 181080200153ROHANA ZULMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
Catatan :

1. Data mahasiswa pada presensi kuliah online terhubung/link dengan Sistem Keuangan maupun Sistem
Informasi Akademik Dosen     (Perwalian & Input Nilai)

2. Mahasiswa yang namanya belum terdapat pada presensi kuliah online ini harap segera menghubungi
Direktorat Akademik

3. Presensi kuliah online ini telah diperiksa dan divalidasi oleh Ketua Program Studi dan dapat digunakan
sebagai bukti presensi yang     sah untuk menggantikan presensi cetak/manual

Mengetahui,
Ka.Prodi Informatika








Sumarno, Ir., MM.

Sidoarjo,14 Februari 2022
Dosen Pengampu








Irwan Alnarus Kautsar,
S.Kom. M.Kom. Ph.D



TERAKREDITASI B
SK. NO. 229/SK/BAN-PT/Akred/PT/IV/2015

DIREKTORAT AKADEMIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Kampus 1 : Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo 61251 Telp. 031-8945444 / 031-898097 Fax. 031-8949333
Website : https://akademik.umsida.ac.id/ - Email : akademik@umsida.ac.id

DATA PRESENSI ONLINE MAHASISWA
TA : 2018/2019 SEMESTER : GANJIL

Fakultas : SAINS DAN TEKNOLOGI Semester : 7
Prodi : INFORMATIKA Kelas : B1

Matakuliah : PENGEMBANGAN APLIKASI BERBASIS
WEB Jumlah Pertemuan : 16

Dosen Pengampu : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P
1 151080200002DWIKI ANDREYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
2 151080200006DWI RIZA UMAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
3 151080200008ACHMAD NUR ARDYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
4 151080200009ANDI HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
5 151080200010RIYAN DWI PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
6 151080200012AMIQ FATHONI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
7 151080200013NAUFAL SYAMMAS HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
8 151080200014RACHMAT DWI PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
9 151080200016ARI DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
10 151080200017SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
11 151080200023AMWALINSANU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
12 151080200025CAHYA WIJI PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
13 151080200026CRIDHOTRISTIAN ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
14 151080200029DIMAS PRIYAMBODO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
15 151080200030MAULANA ANGGA PRIBADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
16 151080200032ZHULVIQOR ADABI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

17 151080200033MUKHAMMAD ARIF EKO
DANIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

18 151080200036M.BACHRUN ALICH SULAIMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
19 151080200037CITRA REZKI PERMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
20 151080200038FITA WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
21 151080200042RISCHA EDHI SASMITO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
22 151080200047JULI KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
23 151080200049SELVI SENTYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
24 151080200051MOHAMMAD RIZAL ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
25 151080200053YULIA WATI FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
26 151080200137CHABIBUR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
27 151080200153EKI DARMAWAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
28 151080200163PRAPBOWO IGNATHA DHARMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
29 151080200165SUBAGIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
30 151080200176MOCH MIZBACHUL YUNANZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
31 151080200178SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
32 151080200220BAGUS MARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

33 151080200222MUKHAMMAD HAFIZH
DZULKIFLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

34 151080200229AYI ALIFFANIS SYAIFUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

35 151080200232MUHAMMAD HAZMI WAFI
FARISIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

36 151080200234MARIO CHANDRA RIZALDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
37 151080200238PRADIKA AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
38 151080200247ZULFA FITRIA PRAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
39 151080200260RISKA MARDHIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
40 151080200287AKHMAD FATORONI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%



No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P

41 151080200289RACHMAT BAGUS MAULANA
IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

42 151080200291MIFTAKHUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
43 151080200296M FARID H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
44 151080200300DIDIT NOVI PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
45 151080200306YANUAR ADE LUHUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
46 151080200312WANDHA ROSIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
47 151080200313BINTANG PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
48 161080200289FAJAR KURNIAWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
49 171080200214MUHAMMAD KHABIBIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
50 171080200219MUTI ULVIA RARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
Catatan :

1. Data mahasiswa pada presensi kuliah online terhubung/link dengan Sistem Keuangan maupun Sistem
Informasi Akademik Dosen     (Perwalian & Input Nilai)

2. Mahasiswa yang namanya belum terdapat pada presensi kuliah online ini harap segera menghubungi
Direktorat Akademik

3. Presensi kuliah online ini telah diperiksa dan divalidasi oleh Ketua Program Studi dan dapat digunakan
sebagai bukti presensi yang     sah untuk menggantikan presensi cetak/manual

Mengetahui,
Ka.Prodi Informatika








Sumarno, Ir., MM.

Sidoarjo,16 Februari 2022
Dosen Pengampu








Irwan Alnarus Kautsar,
S.Kom. M.Kom. Ph.D



TERAKREDITASI B
SK. NO. 229/SK/BAN-PT/Akred/PT/IV/2015

DIREKTORAT AKADEMIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Kampus 1 : Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo 61251 Telp. 031-8945444 / 031-898097 Fax. 031-8949333
Website : https://akademik.umsida.ac.id/ - Email : akademik@umsida.ac.id

DATA PRESENSI ONLINE MAHASISWA
TA : 2018/2019 SEMESTER : GANJIL

Fakultas : SAINS DAN TEKNOLOGI Semester : 7
Prodi : INFORMATIKA Kelas : B1
Matakuliah : PENGAMANAN SISTEM KOMPUTER Jumlah Pertemuan : 16
Dosen Pengampu : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P
1 141080200087ULIN NUHA PRAYOGA LISANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
2 141080200251ANIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
3 151080200002DWIKI ANDREYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
4 151080200007M. FIRDAUS WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
5 151080200008ACHMAD NUR ARDYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
6 151080200010RIYAN DWI PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
7 151080200013NAUFAL SYAMMAS HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
8 151080200014RACHMAT DWI PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
9 151080200017SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
10 151080200025CAHYA WIJI PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
11 151080200032ZHULVIQOR ADABI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

12 151080200033MUKHAMMAD ARIF EKO
DANIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

13 151080200037CITRA REZKI PERMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
14 151080200038FITA WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
15 151080200042RISCHA EDHI SASMITO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
16 151080200049SELVI SENTYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
17 151080200051MOHAMMAD RIZAL ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
18 151080200053YULIA WATI FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
19 151080200055MOCH MUSRIL ROHIMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
20 151080200063ACH. ABABIL WAHYUDIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
21 151080200064 IRWAN APRIA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
22 151080200068GUFRON NUR ALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
23 151080200080MOHAMAD FIKRI ANDREAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
24 151080200081MUHAMMAD NAUFAL ROMZY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
25 151080200084MUKHAMMAD FATKHUR ROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
26 151080200087LILIS FATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
27 151080200091SYAIFUL BAHRI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
28 151080200097WAHYU ARDIAN SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
29 151080200105FANDIKA NOVAL ARDIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
30 151080200110 ARIF BUDI STIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
31 151080200114 DODY ARGANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

32 151080200136NUR FAUZI ROMADHAN
IRFANIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

33 151080200137CHABIBUR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
34 151080200153EKI DARMAWAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
35 151080200163PRAPBOWO IGNATHA DHARMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
36 151080200165SUBAGIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
37 151080200176MOCH MIZBACHUL YUNANZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
38 151080200178SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
39 151080200198ANDY MOHAMMAD TEGUH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

40 151080200232MUHAMMAD HAZMI WAFI
FARISIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

41 151080200238PRADIKA AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
42 151080200247ZULFA FITRIA PRAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%



No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P

43 151080200289RACHMAT BAGUS MAULANA
IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

44 151080200291MIFTAKHUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
45 151080200313BINTANG PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
46 161080200331JAMAL HASAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
47 161080200332 IKA NUR HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
48 171080200073FITRIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
49 171080200188AHMAD KHOIYIR MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
50 171080200227AHKAMIL HAKIM MUKMIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
51 171080200233RUDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
52 181080200187ALFIAN YUDISTIRA SAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
Catatan :

1. Data mahasiswa pada presensi kuliah online terhubung/link dengan Sistem Keuangan maupun Sistem
Informasi Akademik Dosen     (Perwalian & Input Nilai)

2. Mahasiswa yang namanya belum terdapat pada presensi kuliah online ini harap segera menghubungi
Direktorat Akademik

3. Presensi kuliah online ini telah diperiksa dan divalidasi oleh Ketua Program Studi dan dapat digunakan
sebagai bukti presensi yang     sah untuk menggantikan presensi cetak/manual

Mengetahui,
Ka.Prodi Informatika








Sumarno, Ir., MM.

Sidoarjo,16 Februari 2022
Dosen Pengampu








Irwan Alnarus Kautsar,
S.Kom. M.Kom. Ph.D



TERAKREDITASI B
SK. NO. 229/SK/BAN-PT/Akred/PT/IV/2015

DIREKTORAT AKADEMIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Kampus 1 : Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo 61251 Telp. 031-8945444 / 031-898097 Fax. 031-8949333
Website : https://akademik.umsida.ac.id/ - Email : akademik@umsida.ac.id

DATA PRESENSI ONLINE MAHASISWA
TA : 2018/2019 SEMESTER : GANJIL

Fakultas : SAINS DAN TEKNOLOGI Semester : 1
Prodi : INFORMATIKA Kelas : A2

Matakuliah : PRAKTIKUM ALGORITMA DAN
PEMROGRAMAN Jumlah Pertemuan : 16

Dosen Pengampu : Irwan Alnarus Kautsar, S.Kom. M.Kom. Ph.D

No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P
1 151080200309LIA IFTITAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
2 181080200090HERAL REYNALDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
3 181080200091YOGITA BELLA SHAVITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
4 181080200092LOVE RETNO HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
5 181080200096MUHAMMAD FAJAR AMINULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
6 181080200099DIVA PUTRI ANASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

7 181080200100AKBAR MAULANA CHUSNATUL
ILMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

8 181080200103RISMA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
9 181080200104MUHAMMAD RIZQY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
10 181080200106DEWA GANGSAR SETIADJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
11 181080200107FIRRIHAB DARU ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
12 181080200108AGOENG DWI DJOELIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
13 181080200109BIMA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

14 181080200110 AKHMAD PRASETYA
ATMANEGARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

15 181080200112 ANANDA DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
16 181080200113 ALVIN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
17 181080200114 ARIK BAGUS SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
18 181080200115 CANDRA ISWAYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
19 181080200116 ANDRE HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
20 181080200117 WIWIT ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
21 181080200118 WISNU NUR ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

22 181080200119 DIMAS AKBAR PUTRA
RAFLYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

23 181080200121RIDHO MALIK ARIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
24 181080200124FAISAL KUSNAEDI SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
25 181080200125DONY RAKHMAD HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
26 181080200126MUHAMMAD KHOIRUR ROZIQIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
27 181080200128TUTUT ANJARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
28 181080200129MUHAMMAD RIZAL MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
29 181080200130MOH NUR AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
30 181080200133RURI ADITYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
31 181080200134DEWI NUR AFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
32 181080200135MOHAMMAD IZZI FAJRIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
33 181080200136FURY MAKHFUDZOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
34 181080200137FATAHILLAH AJI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
35 181080200138RIZKA NUR KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
36 181080200142JAGAD YUDHA AWALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
37 181080200144MUHAMMAD RAFLI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
38 181080200145AJI MASAID H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
39 181080200149JEFRY FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
40 181080200150KARINA KAMZA NOORMALITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%



No. NIM Nama Pertemuan Rekapitulasi
Kehadiran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516 H I S A P
41 181080200151DIMAS AFRIZAL FADILASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

42 181080200152MUHAMMAD NOOR
RAMADHONA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%

43 181080200153ROHANA ZULMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 0 0 0 100%
Catatan :

1. Data mahasiswa pada presensi kuliah online terhubung/link dengan Sistem Keuangan maupun Sistem
Informasi Akademik Dosen     (Perwalian & Input Nilai)

2. Mahasiswa yang namanya belum terdapat pada presensi kuliah online ini harap segera menghubungi
Direktorat Akademik

3. Presensi kuliah online ini telah diperiksa dan divalidasi oleh Ketua Program Studi dan dapat digunakan
sebagai bukti presensi yang     sah untuk menggantikan presensi cetak/manual

Mengetahui,
Ka.Prodi Informatika








Sumarno, Ir., MM.

Sidoarjo,14 Februari 2022
Dosen Pengampu
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